
فاطمه هاشمى رفسنجانى:
وظیفه داریم براى توسعه ورزش 

بین «بیماران» تلاش کنیم
رئیس فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند 
اعضا گفت: دو موضوع پیوند عضو و پیشگیرى از 
بیمارى تالاسمى در ایران از طریق تریبون هاى نماز 
جمعه در بین مردم نهادینه شد و اگر امروزاحساس 
مى کنیم که تریبون هاى نماز جمعه اثرگذارى 
گذشته را ندارد، باید از ظرفیت سایر بخش ها مانند 

دانشگاه ها استفاده کنیم.
فاطمه هاشمى رفسنجانى که درمجمع عمومى و 
سالیانه فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند 
اعضا در اصفهان با گرامیداشت یاد و خاطره مرحوم 
عباس یزدان پناه، رئیس فقید هیئت ورزش 
بیماران خاص و پیوند اعضاى استان اصفهان 
اظهار کرد: فدراسیون بیاران خاص و پیوند اعضا 
در سال 84 تشکیل شد و به خوبى پیش مى رفت، 
اما در مقطعى دچار رکود شد که از سال 93 و با 
روى کار آمدن دولت تدبیر و امید، دوباره فعالیت 

آن آغاز شد. 
وى افزود: در سه سال گذشته فدراسیون نسبت به 
بودجه و امکاناتى که در اختیار دارد، فعالیت هاى 
چشمگیرى انجام داده است. پیش از تشکیل 
فدراسیون، بیماران اندکى به ورزش مى پرداختند؛ 
اما هم اکنون حدود هشت هزار بیمار خاص و پیوند 
اعضا در ورزش همگانى و قهرمانى فعالیت مى کنند. 
وى با بیان اینکه شروع کار فدراسیون با ورزش 
پیوند اعضا بود، تصریح کرد: درگذشته پزشکان 
با پرداختن بیماران خاص به ورزش موافقت 
نمى کردند، اما هم اکنون 30 رشته در فدراسیون 
فعالیت مى کند و ورزش بیماران دیالیزى، پیوند 
اعضا، ام.اس و... نیز به فدراسیون اضافه شده است. 
در سال 97 رشته هاى دیگرى اضافه خواهیم کرد.  
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قهرمان اصفهانى جام جهانى یخ نوردى 
ایتالیا گفت: حامیان مالى تنها در حد 
پرداخت هزینه اعزام به مسابقات به ما 
کمک مى کنند، اما شرکت در مسابقاتى 
در سطح جهانى نیاز به امکانات جهانى 

دارد.
محمدرضا صفدریان، در گفت وگو با 
ایمنا، درباره قهرمانى در جام جهانى 
یخ نوردى ایتالیا، اظهار کرد: مسابقات 
یخ نوردى هر سال در پنج تا شش کشور 
دنیا برگزار مى شود و نفرات اول تا سوم در 
دو گرایش سرعت و سختى مسیر در این 
مسابقات مشخص مى شوند. در مجموع، 
هر ورزشکار بر اساس رتبه اى که در هر 
مسابقه کسب مى کند، امتیازى مى گیرد 
و در پایان سال میلادى، مجموع این 
امتیازها «قهرمانِ قهرمانان» جهان را 

مشخص مى کند.
وى افزود: نخستین مسابقات یخ نوردى 
امسال در سوئیس و با حضور حدود 140 
ورزشکار از 19 کشور جهان برگزار شد 
که این ورزشکاران در دو گرایش سرعت 
و سختى مسیر با هم رقابت کردند و 

خوشبختانه در نخستین حضور خود، 
نخستین مدال «برنز» انفرادى ایران در 

جهان را کسب کردم.
روسیه و کره جنوبى در ورزش 
زمستانى تا دندان مسلح 

هستند
صفدریان ادامه داد: به فاصله یک هفته 
در جام جهانى ایتالیا شرکت کردم و 
به نخستین مدال «طلا»ى انفرادى 
ایران در جام جهانى رسیدم و سرود 
ملى کشور عزیزمان براى نخستین بار 
در یک رشته زمستانى پخش شد. این 
مدال بسیار ارزشمند بود چون نفر دوم 
ورزشکارى از روسیه - مهد ورزش هاى 
زمستانى-  بود و مدال «برنز» هم به 
ورزشکارى از کره جنوبى رسید که 
در ورزش یخ نوردى تا دندان مسلح

 است.
قهرمان اصفهانى جام جهانى یخ نوردى 
ایتالیا گفت: امکانات ورزشکاران 
شرکت کننده قابل مقایسه با ما نبود، اما 
خوشبختانه با تلاش خود و دعاى خیر 
مردم موفق به کسب مدال «طلا» شدم.

وى اظهار کرد: در مسابقات کره جنوبى 
نیز که در قالب جام جهانى و رقابت هاى 
قهرمانى آسیا برگزار شد، براى 
نخستین بار به مقام قهرمانى تیمى 
رسیدیم. کره جنوبى از امتیاز میزبانى 
بهره مى برد و رئیس هیئت داوران و 
رئیس تیم طراحى مسابقات، همه از 
کره جنوبى بودند، اما این کشور پس از 
ایران بر سکوى دوم ایستاد که نشان 
مى دهد قهرمانى ایران چه قدر با ارزش 

بود.
صفدریان اضافه کرد: پس از شرکت 
در چهار دوره مسابقه در کشورهاى 
سوئیس، ایتالیا، چین و کره جنوبى 
در مجموع با 260 امتیاز در رده سوم 
رنکینگ جهانى قرار دارم و با نفرات 
اول و دوم پنج یا شش امتیاز اختلاف 
دارم. دو هفته آینده باید در مسابقات 
روسیه شرکت کنم که امتیاز آن، 
قهرمان قهرمانان سال 2018 را مشخص 

مى کند.
وى افزود: نایب قهرمانى سیدعماد 
حسینى در مسابقات جوانان جهان 

در لیختن اشتاین نشان مى دهد راه را 
درست رفته ایم و آینده ورزشکاران استان 

اصفهان در این رشته روشن است.
قهرمان اصفهانى جام جهانى یخ نوردى 
ایتالیا گفت: اعضاى تیم ملى در مسابقات 
مختلف، متفاوت است و ملى پوشان 
با تصمیم فدراسیون تغییر مى کنند؛ 
اما خوشبختانه با توجه به رنکینگ 
بالایى که دارم، امسال در همه مسابقات 
به صورت ثابت حضور داشتم و تا این 
لحظه بهترین عملکرد را از نظر انفرادى 

ثبت کردم.
نیاز به حمایت بیشترى دارم

صفدریان درباره هزینه هاى 
شرکت درمسابقات تصریح کرد: 
درمسابقات قهرمانى آسیا و جهان با 
هزینه فدراسیون شرکت کردیم؛ اما در 
جام جهانى باید با حمایت حامى مالى 
شخصى اعزام شویم که خوشبختانه 

هیئت کوه نوردى استان اصفهان، تا 
جایى که توان داشت به من کمک کرد 
و شهردارى اصفهان نیز قول هایى براى 
حمایت داشت و امیدوارم با افزایش 
حامیان مالى، بتوانیم در سال هاى آینده 
با آرامش بیشترى در مسابقات شرکت 

کنیم.
وى ادامه داد: حامیان مالى تنها در حد 
پرداخت هزینه اعزام به مسابقات به ما 
کمک مى کنند، اما شرکت در مسابقاتى 
در سطح جهانى، نیاز به امکانات جهانى 
دارد چون با تیم هایى رقابت مى کنیم 
که مربى، پزشک تغذیه، ماساژور و 
روان شناس دارند و تعداد نفراتى که با 
آنان به مسابقات اعزام مى شوند، چند 
برابر تعداد ورزشکاران است، ولى ما تا 
شب اعزام درباره ویزا و بلیت مطمئن 

نیستیم و دغدغه داریم.
قهرمان اصفهانى جام جهانى یخ نوردى 

ایتالیا افزود: اینکه مربى ام در مسابقات 
کنارم باشد، حداقل چیزى است که 
نیاز دارم و امیدوارم در مسابقات روسیه 
این شرایط فراهم شود چون به قول 
معروف «به دل شیر مى رویم». تمام 
قهرمانان یخنورى از روسیه هستند و 
این مسابقات از اهمیت ویژه اى برخوردار 

است.
صفدریان گفت: از پدر و مادر و خانواده 
عزیزم تشکر مى کنم که شرایط سخت 
قبل از اعزام را تحمل مى کنند؛ چون 
فشار بیش از حد تمرین در روحیه و رفتار 
ورزشکار تأثیر مى گذارد. از پیام رحمان 
ستایش، مربى ام و مهدى نصر، رئیس 
هیئت کوهنوردى استان اصفهان که 
در مدت کوتاه حضورش، نگاه ویژه اى به 
رشته یخ  نوردى داشته است نیز ممنونم 
و امیدوارم این قهرمانى ها را حفظ 

کنیم.
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 آینده یخ نوردى ایران 
اصفهانى است

گپى با قهرمان اصفهانى جام جهانى «یخ نوردى» 
که هیچ کس به استقبالش نرفت!

 naslefardanews  
  naslfarda

مدیریت بانوان در فدراسیون ورزش «بیماران خاص» ستودنى استآغاز همایش علمى-ورزشى «کوه نوردى»و«دره نوردى» در اصفهان
نسل فردا – گروه اصفهان: نخستین همایش علمى-
ورزشى کوه نوردى و دره نوردى با حضور صاحب نظران، 
ورزشکاران و پیشکسوتان این رشته در دانشگاه صنعتى 

اصفهان برگزار شد.
به گفته دبیر این همایش 34 مقاله از سراسر کشور به 
دبیرخانه این همایش ارسال شد که از این تعداد 9 مقاله به 
عنوان سخنرانى و 14 مقاله به عنوان پوستر انتخاب و در 

ادامه همایش ارائه شد.
مهناز منشورى، با اشاره به اینکه این همایش با مشارکت 

تربیت بدنى وزارت علوم، تحقیقات و فناورى و هیئت 
کوه نوردى استان اصفهان برگزار شده است، خاطرنشان 
کرد: ازآنجاکه این همایش نخستین رویداد علمى با 
محوریت این موضوع است، تعداد مقالات چندان زیاد نبود 
که به طورحتم در دوره هاى آینده این میزان افزایش پیدا 
خواهد کرد. وى اضافه کرد: در بخش کارگاهى این همایش، 
9 کارگاه در نظر گرفته شده که اعضاى هیئت علمى 
دانشگاه صنعتى اصفهان، فعالان و صاحب نظران کوه  نوردى 

در این کارگاه ها مباحث تخصصى را ارائه مى کنند.

معاون ورزش همگانى وزارت ورزش و جوانان گفت: 
فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضاى فدراسیونى، 
نمونه اى از یک کار مدیریتى در سطح بالا با مدیریت خوب 
بانوان است که مى تواند الگوى خوبى براى سایر فدراسیون ها 

باشد.
غلامرضا شعبانى بهار، در مجمع عمومى و سالیانه فدراسیون 
ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا در اصفهان، اظهار کرد: 
حضور دوباره فاطمه هاشمى در فدراسیون ورزش بیماران 
خاص و پیوند اعضا، حیات دوباره اى به این فدراسیون بخشید 

و عزم جدى در این فدراسیون به وجود آورد تا همه خدمتگزار 
بیماران خاص و پیوند اعضا باشند.

وى ادامه داد: فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا، 
فدراسیونى نمونه بسیار خوبى مدیریت بانوان در سطوح 
بالاست که همه اعضا و مدیریت آن بسیار با انگیزه و پیگیر، 

امور فدراسیون را پیش مى برند.
وى افزود: این فدراسیون مسیر خود را به خوبى پیدا کرده 
است و رؤساى هیئت هاى شهرستانى نیز دلسوزانه و 

شبانه  روزى در حال فعالیت هستند.

حوادث
accident naslefardanews  

  naslfarda

تصادف خونین پراید با 
عابرپیاده و مینی بوس

نسل فردا: رئیس پلیس راه استان، سرهنگ 
حسین پورقیصري، اظهار داشت: مأموران 
پلیس راه شاهین شهر-کاشان از برخورد یک 
دستگاه سواري پراید با عابري پیاده و یک 
مینی بوس مطلع و جهت بررسی موضوع به 
محل اعزام شدند. متأسفانه در اثر این حادثه 
رانندگی عابرپیاده به علت شدت ضربه جان 
خود را از دست داد. این مقام انتظامی بیان 
داشت: علت وقوع این حادثه رانندگی توسط 
کارشناسان تصادفات جاده اى، تخطی از سرعت 
مطمئنه و مجاز توسط راننده پراید و عدم 
توانایی در کنترل وسیله نقلیه اعلام شده است.

کلاه بردار تلفنى دستگیر شد
نسل فردا: فرمانده انتظامی خمینی شهر 
از شناسایی و دستگیري کلاه بردار تلفنی 
که بیش از 58 میلیون ریال از حساب یکى 
از شهروندان برداشت کرده بود، خبر داد و 
اظهار داشت: شاکی در تحقیقات اولیه بیان 
کرد با تماس فردي ناشناس مبنی براینکه 
مبلغ پنج میلیون تومان برنده شده اید، 
فریب خورده و با هدایت فرد، به پاي دستگاه 
خودپرداز طی چندمرحله تراکنش،مبلغ 58 
میلیون ریال از کارت عابر بانک به حساب فرد 
کلاه بردار انتقال داده است. متهم با مشاهده 
مدارك مستدل به خرید چندسیم کارت 
براي کلاه برداري و برداشت مبلغ 58 
میلیون ریال به صورت غیرمجاز از حساب 

بانکی فردشاکی اعتراف کرد.

اخبار پلیسى 

کاهش 57 درصدي کشته شدگان در «گلپایگان»

نسل فردا: فرمانده 
انتظامی گلپایگان از 
کاهش 75 درصدي 
کشته شدگان حوادث 
رانندگی در سطح معابر 
عمومی و درون شهري 
این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ حسین بساطی 
گفت: در راستاي کاهش 
حوادث رانندگی و برقراري 

نظم و امنیت ترافیکی در معابر درون شهري، برابر آمارها طی نهُ ماهه امسال شاهد کاهش 
75 درصدي حوادث رانندگی منجر به فوت هستیم. وي با اشاره به کاهش 75 درصدي 
کشته شدگان حوادث رانندگی در مقایسه با مدت مشابه سال قبل افزود: بیشترین آمار 
حوادث رانندگی در سطح معابر عمومی را راکبان موتورسیکلت با 45 درصد و عابران پیاده 
با 12 درصد تشکیل مى دهند. فرمانده انتظامی گلپایگان با اشاره به اقدامات مأموران پلیس 
راهنمایی و رانندگی شهرستان در برخورد با تخلفات راهور از افزایش 3 درصدي برخورد 
با رانندگان خودروهاي متخلف و 26 درصدي برخورد با موتورسواران متخلف خبر داد و 
افزود: در حوزه اعمال قانون شاهد افزایش نزدیک به 4 درصدي و در حوزه برخورد با تخلفات 
حادثه ساز شاهد افزایش 31 درصدي برخوردها هستیم.بساطی با اشاره به اینکه در حوزه 
ضبط گواهی نامه رانندگان متخلف شاهد افزایش 10 درصدي در مقایسه با مدت مشابه 
سال قبل هستیم، افزود: در طول سال جاري بیش از نهُ گواهی نامه رانندگانی که داراي 30 
نمره منفی بوده اند، ضبط شده است. فرمانده انتظامی گلپایگان، عدم توجه به جلو، عدم 
رعایت حق تقدم و عدم توانایی راننده در کنترل وسیله نقلیه را از جمله عوامل مهم بروز 
حوادث رانندگی در معابر عمومی و درون شهري اعلام و تصریح کرد: رعایت قوانین و مقررات 
راهنمایی و رانندگی نقش مهمی در کاهش حوادث رانندگی دارد. سرهنگ بساطی با اشاره 
به نقش خانواده ها و مدرسه به عنوان دو نهاد اجتماعی مهم در جامعه در راستاي آموزش 
و فرهنگ سازي براي پیشگیري از حوادث رانندگی و کاهش کشته شدگان این حوادث 

گفت: آموزش فرهنگ ترافیک نقش مهمی در کاهش حوادث رانندگی در جامعه دارد.

مردى 29 ساله با راه اندازى سایت 
همسریابى، کاربران را فریب داده و از 
آنان مى خواست که اطلاعات حساب 
بانکى خود را در درگاه جعلى که ساخته 
بود وارد کنند و به محض اینکه کاربران 

اقدام به این کار مى کردند...
دستگیري گرداننده دو سایت 

«فیشینگ»
رئیس پلیس فتاي فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان، از عملیات پیچیده این پلیس براي 
دستگیري گرداننده دو سایت فیشینگ با 
سرقت اطلاعات بیش هزار نفر از حساب آنان 
بالغ بر 750 میلیاردریال برداشت کرده بودند، 
خبر داد. سرهنگ مصطفى مرتضوى، با بیان 
اینکه یکى از روش هاى مجرمان براى برداشت 
غیرمجاز از حساب هاى بانکى کاربران راه اندازى 
سایت هاى «فیشینگ» و درگاه هاى جعلى 
بانک هاست اظهار داشت: در همین زمینه 
براساس شکایت تعدادى از شهروندان مبنى 
بر سرقت اینترنتى مبالغى از حساب آن ها 
کارشناسان این پلیس موفق شدند دو سایت 
فیشینگ را در دو استان شمالى کشور شناسایى 
و با دائرکنندگان برخوردهاى لازم را به عمل 

آورند.
راه اندازى سایت «همسریابى» 

براى فریب کاربران
سرهنگ مرتضوى خاطرنشان کرد: یکى از این 
مجرمان که مردى 29 ساله بود، با راه اندازى 
سایت همسریابى، کاربران را فریب داده، از 
آنان مى خواست اطلاعات حساب بانکى خود 
را در درگاه جعلى که ساخته بود وارد کنند. به 
محض اینکه کاربران اقدام به این کار مى کردند، 
متهم اطلاعات حساب بانکى آنان را سرقت 
مى کرد. این مقام مسئول با بیان اینکه تا کانون 
سرقت اطلاعات حساب بانکى 150 نفر از 
دوازده استان شناسایى شده که پانزده شاکى 
این پرونده از اصفهان هستند، افزود: متهم 

توانسته بود در مدت کمى مبلغ سه میلیارد 
و 500 میلیون ریال از حساب کاربران سرقت 
کند. سرهنگ مرتضوى با تأکید بر اینکه فعالیت 
سایت همسریابى در فضاى مجازى غیر قانونى 
است، اظهار داشت: ازآنجاکه چنین فعالیتى 
وجه قانونى ندارد درواقع موضوع همسریابى 
هم در کار نبوده و متهم از راه اندازى این سایت 
هدفى جز کلاه بردارى، سرقت اطلاعات بانکى 
و سرقت اطلاعات هویتى و شخصى کاربران 

براى سوءاستفاده هاى بعدى را نداشته است.
به این گونه سایت ها نه گرایش و نه 

اعتماد کنید
رئیس پلیس فتاى استان خاطرنشان کرد: 
به کاربران توصیه مى کنیم، به این گونه 

سایت ها نه گرایش و نه اعتماد کنند؛ چون 
100 درصد کار آن ها غیرقانونى است و هدفى 
جز سرقت اطلاعات بانکى و هویتى کاربران 
را دنبال نمى کنند. سرهنگ مرتضوى با 
هشدار به کسانى که اقدام به چنین فعالیت ها 
در فضاى  مجازى مى کنند، اظهار داشت: 
براى این گونه افراد اتهام سرقت اطلاعات، 
کلاه بردارى، برداشت غیرمجاز و علاوه بر این ها 
اتهام فعالیت نامشروع در فضاى مجازى در نظر 

گرفته شده و برابر قانون مجازات مى شوند.
سرقت اطلاعات بانکى به بهانه 

«فروش شارژ»
وى درادامه از دستگیرى مدیر یک سایت 
فیشینگ دیگر در یکى از استان هاى شمالى 
کشور خبر داد و عنوان داشت: به دنبال شکایت 
پنج نفر از شهروندان مبنى بر سرقت اینترنتى 
از حساب بانکى آنان موضوع در دستور کار 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت و کارشناسان 
با انجام تحقیقات خود دریافتند، مال باختگان 
به طور هم زمان از یک سایت فیشینگ که 
داراى درگاه بانکى جعلى بود اقدام به خرید 
شارژ تلفن همراه کردند. پس از اینکه کاربران 
اطلاعات حساب خود را در این درگاه جعلى 
وارد مى کردند، متهم با مشاهده موجودى 
حساب آنان اقدام به سرقت اطلاعات بانکى 

مى کرد.

پهن کردن تور کلاه بردارى در سایت «همسریابى»
 پرونده

یلدا توکلى| گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

غفور راستین، مدیرحوادث و 
 فوریت هاى پزشکى استان اصفهان گفت: 
بر اثر تصادفى در بزرگراه دستجردى 
اصفهان، کامیون حامل فولاد با خودروى 
پلیس برخورد و آن را پرس کرد؛ اما به 
طرز معجزه آسایى کسى در این حادثه 
آسیب ندید.
نسل فردا  
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